ASTRISSI CONSTRUTORA LTDA 

Objeto: Prestação de serviços de elaboração de projeto completo da obra de reforma do prédio da Câmara Municipal de 

Itaúba/MT. 

Data de assinatura: 22/11/2024 Vigência: 22 de novembro de 2024 á 31 de dezembro de 2024 

Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

RAFAEL LHEWICHESKI  

Fiscal de Contratos